Протокол № 1

Рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

СПб, Ломоносов, ул. Владимирская. 18

07 сентября 2010 года

Начало рассмотрения заявок на участие в аукционе – 07.09.2010 г.  12-00 часов

Окончание рассмотрения заявок на участие в аукционе – 10.09.2010 г.12-00 часов

  Предмет аукциона: право на заключение договора аренды объекта недвижимости, находящегося в муниципальной  собственности МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

  Форма торгов – торги проводятся в форме аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене.

  Организатор аукциона: Комитет по управлению муниципальным имуществом МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

  Сведения об организаторе аукциона: Местонахождение и почтовый адрес: 198412, Санкт-Петербург, г.Ломоносов, ул.Владимирская, д.18,  контактное лицо: Т.И.Петричева, С.А.Левкина; номер телефона контактного лица: (812) 423-01-41; адрес электронной почты: kumi-lmn@mail.rcom.ru
   На заседании аукционной комиссии, по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом аукционе присутствуют:

	Председатель Единой комиссии:
	- Малинский Александр Маратович
	- зам. главы администрации,

председатель КУМИ администрации МО Ломоносовский муниципальный район

	Секретарь Единой комиссии:
	- Петричева Татьяна Ивановна
	- ведущий специалист КУМИ администрации

МО Ломоносовский муниципальный район

	Члены Единой комиссии:
	- Левкина Светлана Александровна
	- ведущий специалист КУМИ администрации

МО Ломоносовский муниципальный район

	- Желнинова Татьяна Юрьевна
	- главный специалист комитета по экономике и АПК  администрации МО Ломоносовский муниципальный район

	-   Когулько Елена Юрьевна
	- главный специалист Комитета финансов

администрации МО Ломоносовский муниципальный  район

Повестка дня:

         Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право на заключения договора аренды объекта недвижимости, находящегося в муниципальной  собственности МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области :

часть здания площадью _27,20_ кв.м (пом.№6 на I этаже) по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, д.Лопухинка, ул.Мира, д.21А.

          На момент рассмотрения заявок 07.09.2010 года 12-00ч. поступила  всего одна заявка. Вскрытие конверта с заявкой на участие в аукционе проводиться Секретарем аукционной комиссии Петричевой Татьяной Ивановной.
Докладывает Петричева Татьяна Ивановна:

         От Акционерного коммерческого Сберегательного банка РФ (открытое акционерное общество) (Юридический адрес: 117997, г.Москва, ул.Вавилова, д.19. Почтовый адрес:188541, Ленинградская область, г.Сосновый Бор, пр.Героев, д.47) (ИНН7707083893)  «06» сентября 2010г. в 15 час. 50 мин.  поступила  заявка  на участие в аукционе на право  заключения договора аренды объекта недвижимости, находящегося в муниципальной  собственности МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области: часть здания площадью _27,20_ кв.м (пом.№6 на I этаже) по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, д.Лопухинка, ул.Мира, д.21А (ЛОТ №1).

Заявка зарегистрирована под №1.

        К заявке приложены все необходимые документы. Факт внесения задатка - 2056,30 рублей (Две тысячи пятьдесят шесть рублей 30 коп.)  подтверждается платежным поручением №550382 от 03.09.2010г.   Северо-Западного Банка Сбербанка РФ.
         Рассмотрев представленные документы, единая  комиссия приняла решение:

1. допустить Акционерный коммерческий Сберегательный банк РФ (открытое акционерное общество) (Юридический адрес: 117997, г.Москва, ул.Вавилова, д.19. Почтовый адрес:188541, Ленинградская область, г.Сосновый Бор, пр.Героев, д.47) (ИНН7707083893)  к участию в аукционе, признать его участником аукциона.

2. Признать аукцион несостоявшимся, так как подана всего одна заявка.

3. Заключить договор аренды объекта недвижимости, находящегося в муниципальной  собственности МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области: часть здания площадью _27,20_ кв.м (пом.№6 на I этаже) по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, д.Лопухинка, ул.Мира, д.21А,  с единственным участником аукциона.
Голосовали единогласно.
	Председатель Единой комиссии:
	- Малинский Александр Маратович
	_______________________________________

	Секретарь Единой комиссии:
	- Петричева Татьяна Ивановна
	________________________________________

	Члены Единой комиссии:
	- Левкина Светлана Александровна
	________________________________________

	- Желнинова Татьяна Юрьевна
	________________________________________

	-   Когулько Елена Юрьевна
	________________________________________

           Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.lomonosovlo.ru. и в газете «Ломоносовский районный вестник».

Дата подписания «__10__» сентября 2010 г.